



H Egsgaard Holding ApS

Eriksensvej 33
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39066327

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2022

Henrik Leth Egsgaard
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H Egsgaard Holding ApS

Eriksensvej 33

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39066327

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Leth Egsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 1.475 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (6.954) | (5.001) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 1.458.334 | 2.255.772 |
| Andre finansielle indtægter | | 26.531 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (3.320) | (5.987) |
| Årets resultat | | 1.474.591 | 2.244.784 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 57.200 | 56.500 |
| Overført resultat | | 1.417.391 | 2.188.284 |
| Resultatdisponering | | 1.474.591 | 2.244.784 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 34.678.499 | 29.632.177 |
| Finansielle aktiver | 1 | 34.678.499 | 29.632.177 |
| Anlægsaktiver | | 34.678.499 | 29.632.177 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.649 |
| Tilgodehavender | | 0 | 1.649 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.377.342 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.377.342 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 53.372 | 1.038.063 |
| Omsætningsaktiver | | 1.430.714 | 1.039.712 |
| Aktiver | | 36.109.213 | 30.671.889 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 32.728.499 | 27.682.177 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.227.269 | 2.878.212 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital | | 36.062.968 | 30.666.889 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 41.245 | 0 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 46.245 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser | | 46.245 | 5.000 |
| Passiver | | 36.109.213 | 30.671.889 |

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|-----------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 27.682.177 | 2.878.212 | 56.500 | 30.666.889 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (56.500) | (56.500) |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | 3.977.988 | 0 | 0 | 3.977.988 |
| Årets resultat | 0 | 1.068.334 | 349.057 | 57.200 | 1.474.591 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 32.728.499 | 3.227.269 | 57.200 | 36.062.968 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i kapital- interesser kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 1.950.000 |
| Kostpris ultimo | 1.950.000 |
| Opskrivninger primo | 27.682.177 |
| Egenkapitalreguleringer | 3.977.988 |
| Andel af årets resultat | 1.458.334 |
| Udbytte | (390.000) |
| Opskrivninger ultimo | 32.728.499 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 34.678.499 |

| Kapitalandele i kapitalinteresser | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|-----------------------------------|----------|----------|----------------|
| HAE Holding ApS | Esbjerg | ApS | 39 |

2 Dagsværdioplysninger

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|---|---|
| Dagsværdi ultimo | 1.377.342 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 26.531 |
